
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 19/06/2021
Hora Listado: 19:41:53

CAMPIONAT DE CATALUNYA MID AMATEUR 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 19/06/2021  CODIGO: CB0421049

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 08:30 JOVER FONTANALS, CRISTINA
ROCAMORA BATALLA, MONTSERRAT

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 08:40 YAKOVTSEVA , EUGENIA
GARCIA MONCLUS, ENCARNA____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 08:50 SOLA ALSINA, MARC
MORRAL ROMERO, ALVARO
CORBERA SABATE, JAVIER

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:00 OLIVERAS COLL, JORDI
ROMANI VIÑALS, JULIO
JIMENEZ GARCIA, JAVIER____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:10 RIBA CABANA, JOSEP
WALSH (MCDONALD), MICK
GALVE PRATS, JOAN

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:20 ESPEJO MARTINEZ, YURI
PINTOR VILLARROYA, XAVIER
SANCHEZ CALLOL, ROBERT____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:30 ANDREU TERMES, ADRIA
AREITIO YURRITA, IGNACIO
LOPEZ MARTINEZ-ORDOÑEZ, MANUEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 09:40 SUNJIC BERTONI, MARTIN
MURGA ZURIARRAIN, PEDRO
MAGLIONE BASSA, ARNALDO____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 09:50 JEONG , YEONG GYO
GAY DE MONTELLA ESTANY, JOAQUI
SOLSONA SOLA, ENRIC

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:00 GARCIA DEULOFEU, SERGI
ESPART ALBERTI, ALEJANDRO
PALAU SALA, CARLES____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:10 SANCHEZ VAQUERO, LUIS
PEREZ BARBERAN, CARLOS
CLYDE MOORE, GARY

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:20 SERRA BUSQUET, XAVIER
CORBERA SABATE, CARLOS
PARREÑO GOMEZ, RUBEN____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 10:30 CLOS SALDON, JOSE
CASALS RIERA, FERRAN
PATTON RIPOLL, LIAM

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 10:40 PARES PEREZ, CARLOS
CREUS VENTURA, FRANCESC X.
SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 10:50 RILO MORALES, MARIANO
BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE
MAS  MIRET, IGNASI

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 11:10 SAURET BONINO, CARLOS
MORENO JIMENEZ, RAFAEL
MONTAÑOLA BUSQUETS, ROGER____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 11:20 ANDRES MISSE, SERGI
TREPAT ROS, JOSEP LLUIS
SANMARTIN MULERO, EMILIO JOSE

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 11:30 GUERRERO JAUREGUIZAR, PABLO
SIDAU , IOAN JULIAN
GOMEZ MARTINEZ, GUSTAVO____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 11:40 GRANADOS BARTRONS, IGNASI
GARCIA CHACON, JOSE MARIA
LARRAGAY GARCIA, JAVIER

____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 11:50 ESQUERRA GIMENO, FERNANDO RAMO
HOFMANN BATLLORI, MARCOS
DURBAN MONREAL, ALBERTO____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 12:00 PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL
PEÑA ANDALUZ, SERGIO
LUQUE MORAL, ALEJANDRO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 12:10 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUDI
GERRITSEN , ANDREA
PUIG JOU, ERIC____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 12:20 ARTIGAS COROMINAS, ROGER
RAMOS VIÑOLAS, EDUARD
GIRALT BALASCH, ERNESTO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(24) 12:30 TRIAY , JULIEN
VILARDELL GRAS, CARLOS
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGUSTI____________________________________________________ ___________________________________________________

(25) 12:40 MUSTIENES FERRER, JOSE ANTONIO
PEREZ-CALVO MONTUENGA, LUIS
SALAMANCA RIQUELME, MARIO GERM

____________________________________________________ ___________________________________________________

(26) 13:00 CALATAYUD VELASCO, ANGEL
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO
MAURER , RAPHAEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(27) 13:10 BELLA GARCIA, MARC
GONGORA CARMONA, FRANCISCO DE
BACH , PHILIPPE

____________________________________________________ ___________________________________________________

(28) 13:20 MORAT CARDONA, RICARD
BRAGULAT IBARZ, JUAN ANTONIO
SERRA BLANCH, JORDI____________________________________________________ ___________________________________________________

(29) 13:30 ALBINYANA BRIL, ROGER
ROSELLO MOYA, GERARD
GARCIA PINTO, JORDI

____________________________________________________ ___________________________________________________

(30) 13:40 MASANA PRECIADO, PAU
SANCHEZ SALINAS, CARLES
MONSO PARRA, JAVIER____________________________________________________ ___________________________________________________

(31) 13:50 PEREZ SALDAÑA, ANDREU
RAMIREZ MARTIN, JOEL
ARQUILLO ABBELOOS, IVAN

____________________________________________________ ___________________________________________________

(32) 14:00 MASANA PRECIADO, VICTOR
ALDAMIZ-ECHEVARRIA VILLA, JAVI
PALOMAR ORRIOLS, PATRICIO____________________________________________________ ___________________________________________________

(33) 14:10 MLATIATI , IRRENE
GARANGOU VERGES, SILVIA
PIÑEIRO GOMEZ, JULIA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(34) 14:20 PASQUINA TRILLO, LAIA
RUIZ ESTANY, GLORIA
CAILA CARAGOL, MARIA___________________________________________________ ___________________________________________________

Recogida de tarjetas en Casa Club.
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ALBINYANA BRIL, ROGER 1 13:30
ALDAMIZ-ECHEVARRIA VILLA, JAVIER 1 14:00
ANDRES MISSE, SERGI 1 11:20
ANDREU TERMES, ADRIA 1 09:30
AREITIO YURRITA, IGNACIO 1 09:30
ARQUILLO ABBELOOS, IVAN 1 13:50
ARTIGAS COROMINAS, ROGER 1 12:20
BACH , PHILIPPE 1 13:10
BELLA GARCIA, MARC 1 13:10
BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE 1 10:50
BRAGULAT IBARZ, JUAN ANTONIO 1 13:20
CAILA CARAGOL, MARIA 1 14:20
CALATAYUD VELASCO, ANGEL 1 13:00
CASALS RIERA, FERRAN 1 10:30
CLOS SALDON, JOSE 1 10:30
CLYDE MOORE, GARY 1 10:10
CORBERA SABATE, CARLOS 1 10:20
CORBERA SABATE, JAVIER 1 08:50
CREUS VENTURA, FRANCESC X. 1 10:40
DURBAN MONREAL, ALBERTO 1 11:50
ESPART ALBERTI, ALEJANDRO 1 10:00
ESPEJO MARTINEZ, YURI 1 09:20
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO RAMON 1 11:50
GALVE PRATS, JOAN 1 09:10
GARANGOU VERGES, SILVIA 1 14:10
GARCIA CHACON, JOSE MARIA 1 11:40
GARCIA DEULOFEU, SERGI 1 10:00
GARCIA MONCLUS, ENCARNA 1 08:40
GARCIA PINTO, JORDI 1 13:30
GAY DE MONTELLA ESTANY, JOAQUIN 1 09:50
GERRITSEN , ANDREA 1 12:10
GIRALT BALASCH, ERNESTO 1 12:20
GOMEZ MARTINEZ, GUSTAVO 1 11:30
GONGORA CARMONA, FRANCISCO DE A. 1 13:10
GRANADOS BARTRONS, IGNASI 1 11:40
GUERRERO JAUREGUIZAR, PABLO 1 11:30
HOFMANN BATLLORI, MARCOS 1 11:50
JEONG , YEONG GYO 1 09:50
JIMENEZ GARCIA, JAVIER 1 09:00
JOVER FONTANALS, CRISTINA 1 08:30
LARRAGAY GARCIA, JAVIER 1 11:40
LOPEZ MARTINEZ-ORDOÑEZ, MANUEL 1 09:30
LUQUE MORAL, ALEJANDRO 1 12:00
MAGLIONE BASSA, ARNALDO 1 09:40
MAS  MIRET, IGNASI 1 10:50
MASANA PRECIADO, PAU 1 13:40
MASANA PRECIADO, VICTOR 1 14:00
MAURER , RAPHAEL 1 13:00
MLATIATI , IRRENE 1 14:10
MONSO PARRA, JAVIER 1 13:40
MONTAÑOLA BUSQUETS, ROGER 1 11:10
MORAT CARDONA, RICARD 1 13:20
MORENO JIMENEZ, RAFAEL 1 11:10
MORRAL ROMERO, ALVARO 1 08:50
MURGA ZURIARRAIN, PEDRO 1 09:40
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MUSTIENES FERRER, JOSE ANTONIO 1 12:40
OLIVERAS COLL, JORDI 1 09:00
PALAU SALA, CARLES 1 10:00
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO 1 13:00
PALOMAR ORRIOLS, PATRICIO 1 14:00
PARES PEREZ, CARLOS 1 10:40
PARREÑO GOMEZ, RUBEN 1 10:20
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL 1 12:00
PASQUINA TRILLO, LAIA 1 14:20
PATTON RIPOLL, LIAM 1 10:30
PEÑA ANDALUZ, SERGIO 1 12:00
PEREZ BARBERAN, CARLOS 1 10:10
PEREZ SALDAÑA, ANDREU 1 13:50
PEREZ-CALVO MONTUENGA, LUIS 1 12:40
PINTOR VILLARROYA, XAVIER 1 09:20
PIÑEIRO GOMEZ, JULIA 1 14:10
PUIG JOU, ERIC 1 12:10
RAMIREZ MARTIN, JOEL 1 13:50
RAMOS VIÑOLAS, EDUARD 1 12:20
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGUSTIN 1 12:30
RIBA CABANA, JOSEP 1 09:10
RILO MORALES, MARIANO 1 10:50
ROCAMORA BATALLA, MONTSERRAT 1 08:30
RODRIGUEZ JIMENEZ, RUDI 1 12:10
ROMANI VIÑALS, JULIO 1 09:00
ROSELLO MOYA, GERARD 1 13:30
RUIZ ESTANY, GLORIA 1 14:20
SALAMANCA RIQUELME, MARIO GERMAN 1 12:40
SANCHEZ CALLOL, ROBERT 1 09:20
SANCHEZ SALINAS, CARLES 1 13:40
SANCHEZ VAQUERO, LUIS 1 10:10
SANMARTIN MULERO, EMILIO JOSE 1 11:20
SAURET BONINO, CARLOS 1 11:10
SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO 1 10:40
SERRA BLANCH, JORDI 1 13:20
SERRA BUSQUET, XAVIER 1 10:20
SIDAU , IOAN JULIAN 1 11:30
SOLA ALSINA, MARC 1 08:50
SOLSONA SOLA, ENRIC 1 09:50
SUNJIC BERTONI, MARTIN 1 09:40
TREPAT ROS, JOSEP LLUIS 1 11:20
TRIAY , JULIEN 1 12:30
VILARDELL GRAS, CARLOS 1 12:30
WALSH (MCDONALD), MICK 1 09:10
YAKOVTSEVA , EUGENIA 1 08:40
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